
UCHWAŁA NR XLIII/520/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

o zmianie załącznika nr 2 do Uchwały Nr XLI/497/2022 z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie wyznaczenia 
miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia 
regulaminu prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w wyznaczonym 

miejscu 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 
z póżn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W Regulaminie prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, stanowiącym 
załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wejherowo Nr XLI/497/2022 z dnia 11 maja 2022 r. uchyla się § 
3 ust. 4. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE25EBF-6717-45BA-BF55-175E61911B57. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


